INDICAÇÃO Nº 1273 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

finalização do asfaltamento na Estrada do Bairro Cristal na Zona Rural.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação foi encaminhada pelos moradores que

vieram junto a este vereador, e relataram a necessidade com urgência do término do

asfaltamento nessa estrada, pois, irá trazer benfeitoria e satisfação aos moradores

daquela localidade, que a muito vêm sofrendo com esse transtorno. E por ser um

assunto relevante e de interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração

Pública.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1W7W0H8Y8A4J0Z6
		2020-08-24T17:30:57-0300